INDICAÇÃO
Nº. 2458/09

“Solicita  ao  Executivo  serviços  de  manutenção  das
quadras poli esportivas no Bairro Maresias”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência, através do
setor  competente,  que  realize  os  serviços  de  manutenção  nas  quadras  poli
esportivas do Bairro Maresias.

JUSTIFICATIVA:  Tal solicitação visa atendimento aos usuários
que  procuraram este  vereador  alegando  a  necessidade  urgente  de  serviços  de
manutenção nestes locais.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 27 de outubro de 2009.

José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB
2º Secretário